

Comune di Cassina de' Pecchi

Città metropolitana di Milano

REGISTRO PUBBLICO DEI PATROCINI

ai sensi del Regolamento per la richiesta e la concessione del Patrocinio Comunale

approvato con delibera Consiglio Comunale 11/05/2016 n. 37.

Anno 2019

Estremi atto di concessione:	Soggetto beneficiario	Descrizione sintetica evento
1. Deliberazione Giunta Comunale 09/01/2019 n. 7	Comunità Pastorale Maria Madre della Chiesa	Evento "Missione Mariana con l'Icona della Beata Vergine del Rosario di Pompei".
2. Deliberazione Giunta Comunale 09/01/2019 n. 8	Alessandro Bellinato in qualità di organizzatore dello spettacolo.	Spettacolo "Non se ne parla nemmeno" per la celebrazione della "Giornata del Ricordo 2019".
3. Deliberazione Giunta Comunale 23/01/2019 n. 16	Associazione Ecomuseo Martesana	Progetto "Martesana. Girala come vuoi". Esperienza documentaria partecipata dai cittadini e docu-film sull'area del Martesana.
4. Deliberazione Giunta Comunale 23/01/2019 n. 18	Associazione Culturale "Cammino di S. Agostino"	Progetto editoriale "Il sentiero di Leonardo", guida dedicata a valorizzare i luoghi leonardeschi.
5. Deliberazione Giunta Comunale 23/01/2019 n. 20	Cooperativa Progetto Filippide Lombardia ONLUS	Progetto "La mobilità garantita".
6. Deliberazione Giunta Comunale 06/02/2019 n. 25	Cooperativa Sociale "La Speranza Cassina e Sant'Agata"	Iniziativa di approfondimento sul tema dell'Intelligenza artificiale.

7. Deliberazione Giunta Comunale 06/02/2019 n. 27	Associazione Sportiva ASD SDS Arcobaleno	Torneo di calcio "Scalciamoci".
8. Deliberazione Giunta Comunale 13/02/2019 n. 39	Associazione Corpo Nazionale Giovani Esploratori ed Esploratrici Italiani	Manifestazioni "Giornata del Pensiero" e "Officine Rover".
9. Deliberazione Giunta Comunale 20/02/2019 n. 41	Associazione Raggio di Luce e Associazione Sportiva ASD Filippide	Seconda edizione Concorso letterario "Una storia con l'H".
10. Deliberazione Giunta Comunale 20/02/2019 n. 43	Operatore Be Meetings	Iniziativa "Città policentriche e mobilità sostenibile".
11. Deliberazione Giunta Comunale 27/02/2019 n. 44	ASD Cassina Calcio	Torneo di calcio "Memorial Ugo Monti"
12. Deliberazione Giunta Comunale 27/02/2019 n. 46	Circolo Letterario Naviglio Martesana	Concorso letterario nazionale Naviglio Martesana
13. Deliberazione Giunta Comunale 06/03/2019 n. 50	A.C.L.E. – Associazione culturale linguistica educational	Progetto "City camp" presso Istituto Comprensivo Statale dal 15 al 26 luglio 2019
14. Deliberazione Giunta Comunale 13/03/2019 n. 54	Federazione Italiana Sport Paraolimpici e Sperimentali - FISPES	1^ giornata del Campionato Italiano Paraolimpico di Rugby in carrozzina.
15. Deliberazione Giunta Comunale 03/04/2019 n. 66	Gruppo BE	"Be Meetings 2019" ciclo di seminari gratuit legati ai cambiamenti nel mondo del lavoro.
16. Deliberazione Giunta Comunale 03/04/2019 n. 66	Associazione Corpo Nazionale Giovani Esploratori ed Esploratrici Italiani	Iniziativa "Dall'educazione di qualità un contributo all'inclusione sociale"
17. Deliberazione Giunta Comunale 17/04/2019 n. 72	"Green Jobs- Geco CJ" classe 4^ Liceo Classico ITSO Marie Curie Cernusco sul Naviglio	Attività ludiche con bambini scuola elementa e medie presso Ludoteca, Casa del riuso e Centro Aggregazione Giovanile con l'obiettiv di diffondere conoscenza sulle problematiche ambientali e sulle pratiche finalizzate alla

		salvaguardia dell'ambiente.
18. Deliberazione Giunta Comunale 17/04/2019 n. 75	Lions Club di Cernusco sul Naviglio e Atletica Cernusco	Iniziativa "La mezza maratona del naviglio da Cernusco a New York".
19. Deliberazione Giunta Comunale 15/05/2019 n. 91	Associazione Nazionale dei Comuni Virtuosi in collaborazione con startup Giufi s.r.l.	Progetto "Bikebee" concretizzazione del registro digitale delle biciclette.
20. Deliberazione Giunta Comunale 23/05/2019 n. 93	Associazione Fuori la Voce	Torneo calcistico "Memorial Scorpiniti".
21. Deliberazione Giunta Comunale 19/06/2019 n. 104	Associazione Fuori la Voce	Manifestazione giovanile "Hawaiian Party 2019".
22. Deliberazione Giunta Comunale 24/07/2019 n. 119	Parrocchia di S. Agata Vergine e Martire e Parrocchia Natività di Maria Vergine	Festa Patronale di San Fermo Martire 2019 e Festa Patronale Parrocchia di Camporicco.
23. Deliberazione Giunta Comunale 24/07/2019 n. 120	ASD Filippide Lombardia	Manifestazione di corsa campestre "6 km con Filippide"
24. Deliberazione Giunta Comunale 28/08/2019 n. 130	ASD CM BASKET 84	Manifestazione cestistica "6° torneo città di Cassina".
25. Deliberazione Giunta Comunale 11/09/2019 n. 141	Corpo Nazionale Giovani Esploratori ed esploratrici Italiani CNGEI	Manifestazione di presentazione del mondo scoutistico CNGEI.
26. Deliberazione Giunta Comunale 04/10/2019 n. 153	Associazione Sportiva Pallavolo Cassina	Manifestazione sportiva "50° Pallavolo Cassina".